w budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego, w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75415– zadania ratownictwa górskiego i wodnego 
przeznaczonych na dotację celową w zakresie ratownictwa i ochrony ludności wynosi 
450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
Kwota dotacji nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji całości zadania. Pozostały 
koszt zadania to środki finansowe będące wkładem własnym lub pochodzące z innych 
źródeł oraz wpłaty i opłaty adresatów zadania i koszty z wkładu osobowego